Постановление Брянской городской администрации

от 27.12.2021 № 4157-п

О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых

актов Брянской городской администрации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Уставом городского округа город Брянск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты

Брянской городской администрации:

 постановление Брянской городской администрации от 02.12.2013

№ 3062-п «Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в

области торговой деятельности на территории города Брянска»;

 постановление Брянской городской администрации от 14.07.2014

№ 1856-п «О внесении изменения в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля в области торговой деятельности на территории города Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от

02.12.2013 № 3062-п»;

 постановление Брянской городской администрации от 01.07.2015

№ 1939-п «О внесении изменений в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля в области торговой деятельности на территории города Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от

02.12.2013 № 3062-п»;

 постановление Брянской городской администрации от 07.07.2017

№ 2344-п «О внесении изменений в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

2

контроля в области торговой деятельности на территории города Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от

02.12.2013 № 3062-п»;

 постановление Брянской городской администрации от 17.12.2018

№ 3912-п «О внесении изменений в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля в области торговой деятельности на территории города Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от

02.12.2013 № 3062-п»;

 постановление Брянской городской администрации от 13.11.2020

№ 3081-п «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального контроля в области использования и охраны недр при

добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых, на территории городского округа город Брянск»;

 постановление Брянской городской администрации от 26.06.2020

№ 1582-п «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории городского округа

город Брянск»;

 постановление Брянской городской администрации от 08.07.2020

№ 1682-п «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа

город Брянск»;

 постановление Брянской городской администрации от 15.10.2013

№ 2513-п «Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного

контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной

собственности города Брянска»;

 постановление Брянской городской администрации от 14.07.2014

№ 1858-п «О внесении изменения в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в

муниципальной собственности города Брянска, утвержденный

Постановлением Брянской городской администрации от 15.10.2013

№ 2513-п»;

 постановление Брянской городской администрации от 13.01.2014

№ 16-п «Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в

области использования и охраны особо охраняемых природных территорий

местного значения города Брянска»;

 постановление Брянской городской администрации от 14.07.2014

№ 1855-п «О внесении изменения в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных

территорий местного значения города Брянска, утвержденный

Постановлением Брянской городской администрации от 13.01.2014 № 16-п»;

3

 постановление Брянской городской администрации от 04.10.2013

№ 2433-п «Об утверждении административного регламента по исполнению

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в

границах города Брянска»;

 постановление Брянской городской администрации от 14.07.2014

№ 1857-п «О внесении изменения в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах города Брянска, утвержденный Постановлением

Брянской городской администрации от 04.10.2013 № 2433-п»;

 постановление Брянской городской администрации от 07.07.2017

№ 2343-п «О внесении изменений в административный регламент по

исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения в границах города Брянска, утвержденный Постановлением

Брянской городской администрации от 04.10.2013 № 2433-п»;

постановление Брянской городской администрации от 20.12.2013

№ 3250-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять контроль в области

использования и охраны недр при добыче общераспространенных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не

связанных с добычей полезных ископаемых, на территории города Брянска»;

постановление Брянской городской администрации от 20.12.2013

№ 3248-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в

области использования и охраны особо охраняемых природных территорий

местного значения города Брянска»;

постановление Брянской городской администрации от 03.10.2013

№ 2413-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный лесной

контроль в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной

собственности города Брянска»;

постановление Брянской городской администрации от 03.10.2013

№ 2414-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города

Брянска»;

постановление Брянской городской администрации от 02.12.2013

№ 3068-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в

области торговой деятельности на территории города Брянска»;

постановление Брянской городской администрации от 16.07.2019

№ 2255-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный

контроль на территории города Брянска»;

4

постановление Брянской городской администрации от 16.07.2019

№ 2254-п «Об утверждении перечня должностных лиц Брянской городской

администрации, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный

контроль на территории города Брянска».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации  А.Н. Макаров